檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄第一科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區大學路1號

承辦人：鄭意玲

電話：07-6011000*5901

電子信箱：iling@nkfust.edu.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國106年11月20日

發文字號：第一科大外語字第1061660161號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校《應用外語學報》第28期自即日起徵稿，惠請公告並

代為轉知貴校教師踴躍投稿，以光篇幅，請查照。。

說明：

一、本校《應用外語學報》現已登錄國際標準期刊號ISSN 181

6-6415，採公開徵稿方式刊登英、日、德語語種之語言、

翻譯、文學、文化及教學等相關實務與研究之學術論文，

每年出版二期。

二、本期截稿日期至108年2月28日止（以郵戳為憑）。

三、本學報投稿相關規定，請參閱本校外語學院網址：http:/

/www.foreign.nkfust.edu.tw/files/11-1013-2248.php

，或與本校外語學院聯繫。

正本：公私立大專校院

副本：本校外語學院 2017-11-20
13:35:42